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cunoscind prevederile art.2g2 din codul penal privind falsul ln declarafii, declar pe proprie rispundere

ci impreun[ cu familial) defin urmitoarele:

* l) prin familie se intelege so{ul/so(ia gi copiii aflati in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri'

r categoriile indicate zunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenurt

extravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*z) La,,Titular,, se menfione azd, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului'(titularul, sotuVso{i4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

ar2. Clddiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi'

(.4ut/Ltec'ui l -.Au t t4i i{azo



* categor?itJirroi"ur" sunt: (r) apartament; (2) casn de locuit; (3) casn de vacanjS; (4) spa{ii comerciale/de

produc{ie.rduc{te.
+z)La,,Titular,, se menfione azd,incazul bunurilor proprii, *Tt:.:.1?::etarului (titularul' sofuvso{i4 copilul)'

i* i;;l br"*1i. in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agrieole, galupe' iahturi 9i alte miiloaee de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

l:,,i-P*r
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artfi 9i

numismafici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumati dePiqeqte 5.000 de euro

iJ"Li;*uona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rominiei

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare' 9i bunuri imobile insffiinate in

ult imele l2luni

de cult, colec{ii de arti 9i
universal, a ciror valoare

la momentul declaririt.



IV. Acti;e f;nanciare

1. conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora deplgegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din striindtate'

*Caiegoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) .fonduri de investi[ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor tleclara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{I insumatl a tuturor

acestora dePiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participlrile in striin[tate'

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale,
de vqloare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

(3) imprumuturi acordste tn nume personal'



a
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3. Attt active Producitoare

I

de venituri nete' care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[initate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui j:1, oooori achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunurio dacr valoarea insumail 
" 

totoror acestora depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in6tate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite srajrlit sau subvenfionate fati de valoarea de pia{i, din

partea unor persou.o", orguoizarii,.socieir-ri "o-Ir"i"t", 
regii autonome, companii/societrfi nafionale sau

institufii pubrice romine$i sau strrine:'i::"':::,::::;-:::lt'AtJjlll##; 
de chertuieri' artere decit

'"""i3;;gilljJil1ffi 'Ji.iiffi ;;;;Jiviouamoepiseete500deeuro*
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: _r^-._:t^ mite dinpartearudelor de gradul I si al llJea

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale pri
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wr. venituri ale declarantului gi ate membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit *t.4rdin Legea nr.5iu2003 ;;;ird codul fiscar, cu modificirile qi compretirile ulterioare)

NOTA:
Sevordeclarainclusivveniturileprovenitedinstr6in[tate.



Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comPletlrii
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